

**Lucrarile de  
proiectare.Constructia retelelor  
de apeduct sat.Vadul Rascov, r-  
nul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 7-2-1  
Stratul de sol mineral .Sector B**

Valoarea de deviz 1 821,54 lei

Intocmit in prețuri curente 05.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (11,0m3:0,15=73,33 m2)	100m2	0,5300	29,58	15,68
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(albiei pentru imbracaminte rutiera)	100 m3	1,9200	616,00	1 182,72
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II((albiei pentru zona verde	100 m3	0,1900	616,00	117,04
4	TsC09A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,0400	608,00	24,32

	Total	lei	1 339,76
	Total		1 339,76
	Cheltuieli de regie	10 %	133,98
	Beneficiu	3 %	44,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 517,95
		TVA	20 %			303,59
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>1 821,54</b>

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Vadul Rascov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarile de  
proiectare.Constructia retelelor  
de apeduct sat.Vadul Rascov, r-  
nul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-2-1  
Stratul de sol mineral .Sector B**

**Valoarea de deviz 1 821,54 lei**

Intocmit in prețuri curente 05.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2-1:				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	0,0608	400,00	24,32
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,2886	400,00	1 315,44
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 339,76</b>

Total	lei	1 339,76
Total		1 339,76
Cheltuieli de regie	10 %	133,98
Beneficiu	3 %	44,21
Total		1 517,95
TVA	20 %	303,59

**Total deviz: 1 821,54**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Vadul Rascov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarile de proiectare.Constructia  
retelelor de apeduct sat.Vadul Rascov, r-nul  
Soldanesti****Investitor Primaria s. Vadul Rascov****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (11,0m3:0,15=73,33 m2)	100m2			29,58
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	400,00	29,58
		<i>Total</i>	lei			15,68
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(albiei pentru imbracaminte rutiera)	100 m3			616,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	400,00	616,00
		<i>Total</i>	lei			1 182,72
3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II(albiei pentru zona verde	100 m3			616,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	400,00	616,00
		<i>Total</i>	lei			117,04
4	TsC09A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			608,00
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5200	400,00	608,00
		<i>Total</i>	lei			24,32

**APROBAT:****Intocmit  
SA Orizont**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor  
Primaria s. Vadul Rascov**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.